LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

2017 年 9 月吉日

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社

マーケティング部 部長

川原 政男

JaSECT 大会前日リヴァノヴァセミナー開催のお知らせ

拝啓 秋晴の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 43 回日本体外循環技術医学会大会前日の 10 月 7 日（土）にリヴァノヴァセミナーを開催致しますので

ご案内申し上げます。詳細は下記をご確認ください。

 ご多用中恐縮ではございますが、何卒ご来臨賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

 日時  10 月 7 日（土）19:00～20：00 ＊終了後懇親会を予定しております

 場所  札幌コンベンションセンター

  〒003-0006 札幌市白石区東札幌 6 条 1 丁目 1-1  1 階特別会議場

 プログラム 1. CONNECT を用いた GDP 使用経験

     順天堂大学医学部附属順天堂医院 臨床工学室 向田 宏様

  2. JaSECT データベースの取り組み

     藤田保健衛生大学 医療科学部 臨床工学科 日比谷 信様

 申込方法 下記 URL、または右の QR コードよりご参加ご登録をお願いします

  申込期限：9 月 29 日（金）

  https://jp.surveymonkey.com/r/XJP7W7S

以上